（様式１－１）

第 号

受託者

浜松市上下水道部　下水道工事課長

下記のとおり業務を依頼します。

１．名　　称 令和　〇年度　（債務）〇地区取付管設置工事業務

２．処理分区 （　公共 ･ 特環　）

３．施工場所

４．依 頼 日 令和 年 月 日

５．業務内容 取付管 φ 箇所

担当者

浜松市

記

取付管

業 務 委 託 依 頼 書

( 様式1 - 2 )

第 号

下水道工事課長

　　　　　　　 様

受託者

　下記のとおり業務を完了しましたのでお届けいたします。

記

1. 名 称 令和〇〇年度　（債務）〇地区取付管設置工事業務

2. 処 理 分 区 （ ・ 特環 ）

3. 施 工 場 所  地　内

4. 施 工 日 ～

5. 業 務 内 容 取 付 管 ｍｍ  箇所

6. 現 場 代 理 人

上記業務委託の確認をいたしました。

　担当者

令和〇〇年　　月　　 日

（署名又は記名押印）

公共

取 付 管

浜松市上下水道部

　　    　  業　務　委　託　完　了　書

( 様式 1 - 3 )

取 付 管 第 号 業務委託報告書 ( 公共 ･ 特環 )

指示内容 工種名

消費税については、精算時に集計する。

※指示の際には、指示内容、工種名、工種番号まで記入する。

※業務完了の時は、数量、金額、積算基礎を記入する。

工事価格計

( 別紙のとおり )

工種番号 数量 単位 単価 金額

取 付 管 設 置 工 ｍｍ のこと

（様式 １ － ４）

　〇〇月度　　 ( 公共 ･ 特環 )

（　〇　地域・〇　地域・〇　地域　）

令和〇〇年度　（債務）〇地区取付管設置工事業務

№ 完成日 処理分区 町       名 金　　額 累計金額

小計 0 0 0

調整▲ ▲

計

合　　計

（消費税）

業 務 委 託 実 績 報 告 書

令 和 〇 〇 年 〇 月 〇 日

取付管口径 設置箇所数

現場代理人

受　託　者

（様式１－５）

( 公共・特環 ）

浜松市水道事業及び下水道事業管理者

奥家　章夫　　様

住所

氏名

令和〇〇年度　（債務）〇地区取付管設置工事業務

自 令和〇〇年　〇月　〇日

至 令和〇〇年　〇月　〇日

下記のとおり〇・〇月度の委託業務が完了しましたので報告致します。

合　　計

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第６回請求金額 （　〃　）

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第５回請求金額 （　〃　）

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第４回請求金額 （　〃　）

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第３回請求金額 （　〃　）

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第２回請求金額 （　〃　）

　令和〇〇年 〇･〇月 （税込み）

第１回請求金額 （　〃　）

年　　月 金　　額 累計金額 備　　考

取付管設置業務委託完了報告書

受 託 者

委託業務名

委 託 期 間

令和〇〇年〇〇月〇〇日